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Wykonawcy 
 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienia nieobjętego Ustawą Prawo zamówień publicznych 
w temacie: Dostawa suszarek laboratoryjnych dla potrzeb Oddziałów PGG S.A. 
(nr postępowania: 472401384) 

 
 
Zamawiający działając na podstawie §32 „Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie 

Górniczej S.A.” udziela wyjaśnień treści SWZ oraz modyfikuje treść specyfikacji warunków zamówienia 
w następujący sposób: 

 

I. Odpowiedzi na pytania do treści SIWZ: 

Pytanie: Czy można uzyskać przykładowe zdjęcia próbek oraz ich wymiary? 
Odpowiedź: Zdjęcia próbek zawierają poufne dane – nie wysyłamy zdjęć firmom obcym.  

Minimalne wymiary suszarki, aby zmieścić próby w różnych naczynkach wynoszą:  

- Minimalna szerokość półki: 50cm, 

- Min. głębokość półki: 35cm, 

- Minimalna odległość między półkami: 15cm.    

 

Pytanie: Czy jest możliwość zmiany terminu dostawy na 24 tygodnie? 

Lub czy można negocjować wysokość kar za opóźnioną dostawę? 

W przypadku takiej liczby urządzeń, producent musi je najpierw wyprodukować ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Pytanie:  

Czy zamawiający dopuszcza suszarki, których obudowa zewnętrzna oraz wnętrze wykonane są ze stali 

nierdzewnej? 

Odpowiedź: Obudowa zewnętrzna ze stali nierdzewnej – brak zastrzeżeń. Obudowa wewnętrzna, jak 
i wszystkie powierzchnie związane z próbką - nie mogą być ze stali nierdzewnej. 

 

Pytanie:  

Proszę o podanie jaką pojemnośc mają posiadać suszarki  z zadania 4? Min. 100 l czy min 700 l? 

Odpowiedź: Zadanie nr 4 obejmuje dostawę 5 szt. suszarek o pojemności min. 100l z wymuszonym 
obiegiem powietrza. 
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Pytanie:   

W celu oszacowania kosztów transportu prosimy o wskazanie które suszarki będą dostarczane do 

poszczególnych lokalizacji.    

Odpowiedź: Szacowana lokalizacja dostaw: 
Zad. 1: 

- Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice: 2 szt., 

- Oddział KWK ROW Ruch Jankowice: 2 szt., 

- Oddział KWK ROW Ruch Rydułtowy: 2 szt. 

Zad. 2: 

- Oddział KWK ROW Ruch Chwałowice: 1 szt., 

- Oddział KWK ROW Ruch Piast-Ziemowit Ruch Ziemowit: 1 szt., 

- Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast: 1 szt., 

- KWK Mysłowice-Wesoła: 1 szt. 

Zad. 3: 

- Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Ziemowit: 2 szt., 

Zad. 4: 

- Oddział KWK Piast-Ziemowit Ruch Piast: 1 szt., 

- KWK Mysłowice-Wesoła: 2 szt., 

- KWK Staszic-Wujek Ruch Murcki-Staszic: 2 szt. 

  
Pytanie:  

W dniu dzisiejszym została przez nas dołączona oferta. Niestety nie widzę, żadnych oświadczeń do 

pobrania. Czy nie są one wymagane? Z góry bardzo dziękuję za udzielenie informacji.  

Odpowiedź: Opis sposobu przygotowania oferty został określony w części XII SWZ. 
 

Pytanie:  

W specyfikacji na stronie 23 podają Państwo w Zadaniu 4- dostawa 5 sztuk, natomiast w tabeli poniżej 

dla tego samego zadania - 4 sztuki. Która ilość jest prawdziwa? Proszę również o informacje czy 

wymagane jest wniesienie oraz podanie, jakie suszarki oraz ile sztuk ma jechać do których konkretnie 

lokalizacji. Informacje te są niezbędne do wyceny transport 

Odpowiedź:  Zadanie nr 4 obejmuje dostawę 5 szt. suszarek o pojemności min. 100l z wymuszonym 

obiegiem powietrza. 

Wymagany jest transport suszarek na poszczególne kopalnie, zgodnie z SWZ oraz wniesienie i  

podłączenie suszarki.   

 

Pytanie:  

Czy wymagane jest wniesienie urządzeń? ( jeżeli tak to proszę opisać gdzie które piętro czy jest winda 

czy są schody itp). 

Odpowiedź:  
Zadanie 1)  

- Laboratorium Chwałowice: 2 piętro, schody, 

- Laboratorium Jankowice: 2 piętro, schody, 



- Laboratorium Rydułtowy: 2 piętro, schody. 

Zadanie 2) 

- Laboratorium Chwałowice: 1 piętro, schody, 

- Laboratorium Ruch Ziemowit: 1 piętro, schody, 

- Laboratorium Ruch Piast: parter lub 1 piętro, schody,   

- Laboratorium Mysłowice-Wesoła: parter (jeśli brak miejsca 1 piętro), schody. 

Zadanie 3) 

- Laboratorium Ruch Ziemowit: 1 piętro, schody. 

Zadanie 4) 

- Laboratorium Ruch Piast: parter lub 1 piętro, schody,   

- Laboratorium Mysłowice-Wesoła: parter (jeśli brak miejsca 1 piętro), schody,  

- Laboratorium Ruch Murcki-Staszic: półpiętro, schody. 

 

II. Modyfikacja treści SIWZ: 
1. Zmienia się treść pkt. XIII.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć do: 07.04.2025r godz. 8:00. 
2. Zmienia się treść pkt. XIII.2. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu 07.04.2025r., godz. 8:00. 
3. Zmienia się treść pkt. XIII.6. SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 05.07.2025r. Pierwszym dniem terminu 
jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

 

 


		2025-04-01T08:24:03+0200
	Łukasz Jurkowski


		2025-04-01T09:16:45+0200
	Marek Sobik




